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Postkontoret — Banken.
Det har i lang tid forundret meg

(og mange andre) at postkontoret i
Hommelvik ikke har evnet å sam
arbeide med Banken, hva åpnings
tid angår.

Flere jernbanetog fra Trondheim
ankommer med så knapp tid fØr
postkontorets «nøkkelen i døren»
kl. 16.00, at mulighetene for ek
spedisjon: først posten, så banken,
blir et minuttiøp.

Er det utenkelig at Postkontoret
holder oppe torsdager til kl. 17.00.
Det kan uten vanskelighet knappes
inn på tiden andre dager, uten ube
hag for de fleste kunder.

Vennligst imØtekom mange pend
leres bønn. La oss få en fornuftig
ordning.

Marie Lesund Woxholth.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 60-
årsdag.

Nelly Lundberg.

Hjertelig takk
for all deltakelse og oppmerksom
het ved min kjære mann Ingvald
Auran’s begravelse.

En spesiell takk til betjeningen
ved Malvik Sykehjem, som har
pleiet han under hans sykdom.

Karen Auran.

Jule- og nyttårshilsen.
Vi Ønsker slekt og venner ei god

jul og et godt nyttår. En spesiell
hilsen til Inga og Ivar Bye.

Eli, Jan, John Erick
og Anita Wullum.
Krumville, N.Y.

U.S.A.

Den 27. november holdt det ny-
valgte kommunestyre sitt konsti
tuerende møte på Hommelvik Ung
domsskole.

Valg av ordfører:
Iver HØyby ble valgt med
18 stemmer.
13 stemmer ble avgitt for
Kåre Holm.

VaraordfØrer:
Otto Kvidal ble valgt med
18 stemmer.
13 stemmer ble avgitt for
Paul Leister Hagen.

Valg av formannskap:
Ved formannskapsvalget forelå
det fellesliste for Arbeiderpartiet
og Sosialistisk Venstreparti, for
HØyre og Venstre, og for Senter
partiet og Kristelig Folkeparti.

Fra Arbeiderpartiet og Sosialistisk
Venstreparti ble valgt:

Iver HØiby
Otto Kvidal
Rigmor Solem
Ola 0. Venn

Varamedlemmer:
AsbjØrn NØstmo
Ninni Økstad
Anne Marie Thronæss
Odd Gullseth
Hilmar Knutsen
John Eidem

Fra Høyre og Venstre ble følgende
valgt:

Kåre Holm
Inge Vaagland

Varamedlemmer:
Ellen Brox
Hans Nergaard
Berit Frost
John 5. Vatn

Fra Senterpartiet og Kristelig
Folkeparti ble følgende valgt:

Paul Leister Hagen

Varamedlemmer:
Thorleif Bratvold
Karl Auran
Karen Agnete Jenssen

Norske Kommuners Sentra~forbund
Som representanter til Norske
Kommuners Sentralforbunds
fylkesmØter ble valgt for 4 år:
Iver HØiby og Kåre Holm, med
Otto Kvidal og Paul Leister
Hagen som vararepresentanter.
Som representanter til forbun
dets sektor for helse og sosiale
spØrsmål ble valgt:
John Mauritzen og Olav Almås,
med Henry Malvik og Per HØi
seth som vararepresentanter.

Valgnemnd:
Som valgnemnd valgtes det nye
formannskapet + Thorleif Brat
vold og GØril LØvseth.

4

Malviks nye ordfører Iver Høiby.

Gave til Jossåsen Landsby.
De ansatte ved NobØ’s avdeling i

Hommelvik har gjennom årene hatt
en felles kasse som ble tilfØrt midler
ved utlodninger o.l. Disse midlene
ble benyttet til forskjellige velferds
formål innen arbeidsstokken.

Da virksomheten i den senere tid
er blitt trappet ned, slik at den nå
nesten er opphØrt, ble det besluttet
å gi pengene til JØssåsen Landsby.

BelØpet kr.1.516,— er nå over
levert. Pent gjort.

Fri sp~1Ie
Det nye kommunestyre

Vedlikehold av private veger.
KommuneingeniØren har for 1980 midler som skal brukes til
vedlikehold av private veger og opprustning av private veger.
Interesserte sØkere må sende med kostnadsoverslag og planer for
det som tenkes utført.
Tildeling av midler foretas av Teknisk Utvalg.
SØknad sendes kommuneingeniØren, 7550 HOMMELVIK,
innen 1. mars 1980. Kommuneingeniøren.
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Bar
I Losjelokalet i Hommelvjk ble det
søndag den 18. november arrangert
et barnemØte. Det var bekjent-gjort
med plakater på forskjellige steder.
Tross dette var ikke det forventede
store oppmØte, ca. 60 personer
hadde funnet veien dit. De som var
mØtt frem fikk imidlertid være med
på en trivelig ettermiddag. Først ble
det ‘avviklet et barnelosjemøte i
rituelle former for å vise hvordan et
slikt møte foregår og for å få frem
de læresetninger som er grunnlaget
for arbeidet i barnelosje. Homm~l
vik har tidligere hatt en stor barne
losje ‘og det var tydelig at vdksne
deltakere kjente seg igjen. Etter
møtet ble det servering av brus
og kaker til’ barnà og kaffe• til
voksne. Og det ble sunget sanger
med ideinnhold, men også typiske
lekesanger. Dukketeatret fra barne
losje Unge Krefter i Trondheim
viste fire korte stykker og det lot til
at barna likte forestillingen. Men så
kom tryllekunstneren Nairello og
var ikke ungene engasjert fØr, så ble
de det nu. Han hadd~ lagt opp sitt
program spesielt for barna og det
gikk direkte inn. Nairello, som
forØvrig er barneleder for’Trøndelag
Distriktlosje og heter Ole J. Rian
var også den som ledet tilstelning
en. Den alltid beredvillige hr. Hald
berg hadde også denne gang stilt
opp og ledet sangene ved pianoet.

Magne Sorthe og medlemmene av
Godtemplargruppa i Hommelvik
hadde tatt innitiativet til arrange
mentet med bakgrunn i Barneåret
79. De hadde også ordnet med den
rikelige bevertning til deltakerne.

Tormod Johnsen avsluttet’ det’
hele med å fortelle om Godtemplar

mote
ordenes internasjonale virksomhet,
bl.a. om det arbeide som utføres i
u-land og for barn over hele verden.
Han snakket også om nødvendig
heten av å verne barn og ungdom
mot den fare det ligger i bruk av
rusgifter. Tilvenning til alkohol og
andre narkotika har størst gjen
nomslagskraft i de unge år. Det er
derfor nødvendig med en ansvars
mobilisering mot rusgift.

Godtemplargruppa opplyser at al
le interesserte barn, ungdom og
eldre kan vende seg til Magne
Sorthe for tilmelding til, eller nær
mere opplysning om I.O.G.T. og
denne organisasjons arbeide.

I

x
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Malvik Unge Høyre
Årsmøte ble holdt 14. november, og
det nye styret ser nå slik ut:

Formann : Linda Holm
Nestformann : Bjarne Brekkan
Styremedi. : Roy Strand

Kay Strand
Hans M. Hauge

‘I

RedaktØrer for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78250

KRISTIAB NYGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenren,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 70(X) Trondheim - TU 26 960

Hommelvik Bad.
Åpningstider i mellomjula:

Badet er åpent kun fredag
28. desember.
Pensjonister: Kl.
Barn og voksne:

Kl.

16.00—17.00.

17.00—20.00.
Styret.

Leilighet søkes.
Er det noen som kan være be
hjelpelig med å skaffe leilighet
til en enslig mor med 2 barn?
Det er tilstrekkelig om tilbud
om leilighet foreligger til våren
eller tidlig på sommeren.
Eventuelle henvendelser bes
rettet til sosialkontoret.

Sosialsjefen.

Interesserte tilskuere til dukketeateret.
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Småreparasjoner av tøy
FØlgende har meldt seg til Forbrukernemnda og sagt seg villig til
å ta slikt arbeid:

AsbjØrg Jenssen, 7560 Vikhamar.
Gunvor Smevik, 7560 Vikhamar.
Anna Marie Skifte, 7563 Malvik.
Signe Sveian, GrØnberg, 7550 Hommelvik.
ElbjØrg Olsen, KorntrØberget, 7550 Hommelvik.

De som ikke kan levere tøyet direkte til en av disse,
kan henvende seg til Sosialkontoret og få levert det der.

Forbrukernemnda.

KONSERT

«Messias»

Hanne Krogen, sopran, BjØrg Barkve Nordvik, alt,
Roar Wik, bass, Maria Sasella Bonsaksen, fiolin,
Tjark Nieuweling, cello, Rolleiv Heggli, cembalo,
OddbjØrn SæbØ, orgel, Arild Hognes, trompet.

Dirigent: Tor Haldberg.

Programbillett kr. 15,—.

Kommunestyre -

vedtak:
Boliger for eldre
og funksjonshemmede.

Kommunestyret har besluttet å
oppfØre 4 boliger for eldre og
funksjonshemmede. 2 på Nesset i
Hommelvik, og 2 ved Saksvik bar
nehage.

Formannskapet ble bemyndiget
til å godkjenne alternative plasser
inger av boligene, gjerne i kjede i
stedet for frittliggende boliger.

Formannskapet ble også gitt full
makt til å avgjØre om boder m.v.
bør bygges.

Konsesjon anbefales.
Brødrene TorbjØrn og Trond Dal-

seg’s sØknad om konsesjon til å
erverve samtlige aksjer i Hommel
vik Bruk als, fikk kommunestyrets
anbefaling. Aksjene er avtalt over-
dratt til pari kurs kr. 400,000,—.

Bompenger på
N evervol Iveien.

Som nevnt i Bygdebladet nr. 20
har AIs Meraker Brug søkt om lov
til å kreve inn bompenger for
motoriserte kjØretøyer på skogsbil
veien Homla—Nevervollen. For
mannskapets innstilling, som vi re
fererte i samme nummer, ble en
stemmig vedtatt.

Midlertidig blir fast.
Midlertidig 111 kontorassistent

stilling som Birgit Flataker har inne
hatt ved Malvik komm. Elverk er
besluttet omgjort til fast stilling, og
at Birgit Flataker tilsettes i stillin
gen.

Julefest.
Vi minner om julefesten lørdag
29. desember kl. 20.00 — ved
«Skagens».

Vi serverer snitter og kaffe.

Alle medlemmer og andre
Ønskes velkommen.

GOD JUL.

Malvik Gammeldansklubb.
Malvik I.L. frildrettsavdeling.

HUSMORVIKAR
I Malvik kommune er ledig husmorvikarstilling fra 1/3 1980.
Ltr. 5-12 (6-13).
Det er en fordel med utdanning som husmorvikar.
Vanlige kommunale ansettelsesvilkår med 2% pensjonsinnskudd.
Helseattest av ny dato framlegges før tiltredelse.

Videre opplysninger ved sosialsjefen, tlf. 78303.

SØknad vedlagt vitnesbyrd og attester stiles til Malvik formann
skap og sendes Malvik sosialkontor, 7550 Hommelvik,
innen 1. januar 1980.

ASSISTENT VED MALVIK SYKEHJEM
Ved Malvik sykehjem er ledig 1/2 stilling som assistent ved
vaskeriet fra 1.1.1980. Ltr. 5-12.

Vanlige kommunale ansettelsesvilkår med 2% pensjonsinnskudd.
Malvik sykehjem har 43 godkjente sykehjemsplasser.
Helseattest av ny dato må framlegges for tiltredelse.
Videre opplysninger:
Sosialsjef, tlf. 075-78303, eller styrer, tlf. 075-78103.

SØknad vedlagt vitnesbyrd og attester stiles til Malvik formann
skap og sendes Malvik sosialkontor, 7550 Hommelvik
innen 1. januar 1980.

Hommelvik Korforening m/orkester framfører
søndag 16. desember kl. 18.00 Georg Fr. Händels

i Hommelvik kirke.

Solister:

Konserten arrangeres i samarbeid med Rikskonsertene.
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Basar Vi ønsker
slekt og venner ei nktig god jul og
et godt nyttår.

Ruth og Torsten Berg,
Rune.

Hommelvik Korforening
Ved trekningen ble 1/4 gns vun

net på kvitt lodd nr. E-57 — R.T.O.

Hommelvik Turnforening
søker

instruktør for gutteturn.
Kvalifikasjoner: A-kurs (event. B
kurs) eller tilsvarende utdannelse.
Må være villig til å delta på kurs.
I dag har vi trening hver tirsdag
kl. 16.30—18.00.
Interesserte kan ringe

tif. 92952 (Dagtid),
tlf. 78321 (Etter kl. 17.00).

Gammeldans.
Gevinst nr. 4: lodd nr. 0787 3. juledag kl. 20.00 arrangeres garn-
Gevinst nr. 5: lodd nr. 2171 meldans i Ytre Malvik Samfunns
Gevinst nr. 6: lodd nr. 1081 hus.

Musikk: «Arnsteins»
Malvikmesterskap i polsdans.
Vandrepokaler. Nummererte bord.
Forhåndssalg av billetter fra mandag
17. desember hos:

«TARGET», Hundhamaren.
LØkka Bilservice.
Malvik Samvirkelag.

Entré: kr. 40,00.
Arr. Malvik Skytterlag.

Malvik komm. Elverk.
Ved vårt installasjonslager søkes

etter lagerbetjent med god almen-
utdannelse. Erfaring fra lager eller
butikk er Ønskelig.

Arbeidet omfatter utlevering av
materiell, kontroll av retur, prising,
ajourhold m.m. av lager.

Stillingen lØnnes i l.tr. 6— 14 i det
offentlige regulativ. Medlemsinn
skudd i pensjonskasse med 2% av
brutto lønn.

For ansettelsen gjelder vanlige
kommunale ansettelsesvilkår.
Nærmere opplysninger fåes ved
henvendelse til elverksjefen
tlf. 075/78 101.

Søknad med attestkopier som
ikke returneres stiles til Malvik for
mannskap, og sendes til Malvik
komm. Elverk innen 22/12-79.

Ungdomsiaget Vidar holdt basar i Vidarhall 18. november, og vil gjerne få
takke alle som ga gevinster og ellers støttet opp om laget.

Trekningen bevitnes av Lensmannskontoret, og listen ser slik ut:

Gevinst nr. 1: lodd nr. 0669
Gevinst nr. 2: lodd nr. 0338
Gevinst nr. 3: lodd nr. 1548

Pensjonister i Ytre Malvik
Sykepleieforeningen/Helselaget arrangerer juletrefest i Samfunns
huset 10. januar kl. 17.00.

Hjertelig velkommen til alle pensjonister og medlemmer av
Sykepleieforeningen og Helselaget. Styrene.

Hommelvik I.L., friidrettsavd.
Treningstider 1979/1980.

Vi har kommet igang med treningen til en ny friidrettssesong, og
vi har følgende treningstider:

InnendØrs:
Hver fredag i gym.salen på ungdomsskolen fra 18.00—21.00,
med følgende inndeling:
FØdt 1966 og yngre samt nybegynnere fra 18.00—19.00.
Øvrige fra 19.00—21.00.

Utendørs:
Eldste gruppe fra kl. 18.00 hver onsdag.
Oppmøte ved ungdomsskolen.
Ellers er det langtur hver søndag kl. 11.00, også her starter vi
fra ungdomsskolen.
Vi har også tenkt å få i gang utetrening for de yngste en gang
pr. uke etter jul.
Alle som vil være med er velkomne på treningen. Friidrettsutv.
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På en kveldsvisitt hjemme hos
Hëlga og Arne Arntzen i Muruvik,
sitter ~i rundtkalfebôrdetog prater
om løst og fast, og snart glir pniten
over på gamle dager.

Vi røper overfor Arne at vi gjerne
skulle hØrt historia’om den gangen
oldefar hans, Lars Andersen Stug
guberget mØtte bjØrnen i «Bj9nn-
skalet».

Og Arne forteller:
«Stedet heter egentlig «Tronget»

og ligger i aller Østligste del av
kommunen — ca. 2 ~kilometer Øst for
Muruvik, og like ved fylkesgrensa
til Nord-Trøndelag. Men etter at
Lars hadde en episode med bjørnen
her fikk det navnet «Bjynnskalet».

«Tronget» eller «Skalet» kommer
vel av at det er et trangt skar her,
og er vel laget av naturens krefter
for tusener av år tilbake.

En fin sommerkveld i 1845 skulle
Lars ta en tur på frierferd til Furan
grenda i Lånke. Han fulgte den
gamle riksveien som gikk under
Seterkleiva og innover mot «Bjynn
skalet». Han var sikkert lett på
foten denne kvelden, og tenkte vel
helst på helt andre ting, da han
plutselig sto ansikt til ansikt med en
bjØrn midt i «Skalet».

Begge bråstoppet. Lars torde
ikke snu — det kunne bety døden om
han ble slått ned bakfra. Han prøvde
i stedet å komme forbi, men da
Lars gikk til den ene fjellveggen
lusket også bjørnen over til samme
side.

Dette gjentok seg flere ganger —

inntil bjørnen plutselig kom sett-
ende i et byks — rett mellom bena på
Lars, slik at han ble sittende bak
lengs på bjØrneryggen et godt styk

ke før han ble slengt i bakken.
Skambitt og forslått ble han ligg

ende på marka, og observerte at
dyret like nedenfor hoppet bukk
over ei forskremt kvige.

Ja, den frierturen fikk en brå
slutt, men Lars, som var litt av en
hardhaus, klarte da å karre seg
heim på et eller annet vis. Siden
gjentok han nok turen, for han ble
gift med jenta i Lånke.

Min bestemor Serina, altså Lars’s
datter, fortalte ellers mange historier
om sin far. Han var således en
dyktig jeger — og hun mintes at en
gang var hele uthusveggen dekket
av oter- og kobbeskinn. Disse skjøt
han for det meste inne ved Billed
holmene.

En gang måtte han bevise sin
skyteferdighet, og fra anlegg på
Stugguberget skjøt han en måse
i Sandbukta nede på Flatholmen.
Avstanden var flere hundre meter,
men måsen stupte død.

Ellers fortalte hun om ei julenatt
da stormen var så sterk at den
flyttet to store steiner fra vestsida
av Svartvikodden, og over mot
Svartvikskjæret. De ligger der den
dag i dag, og ennå kan en se plassen
de kom •fra. Den natta måtte for
resten Lars og hele familien hans
flytte over til Holmen gård, da
sjøen slo over hele Flatholmene».

Tiden har gått fort under praten,
og vi er tilbake i vår tid igjen.

Vi takker for kaffen og ønsker
God Jul.

L. Aa.

Lars Andersen Stugguberget fikk
jenta si likevel, tross den nifse
frierferden. Her ser vi dem som
eldre.

Da oldefar rei
på bjørneryggen.

/

v
—~- — -~ —~ —

;~_/~ -~~ -~---

En uhyggelig ridetur.
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Tilskottsberettigede tiltak:
a) anlegg av trafikksikre leke- og

rekreasjonsarealer.
b) kjøp og/eller ominnredning av

bygg til servicesentra for eldre,
av bygninger, ungdomsiokaler 8
eller mindre forsamlingshus
(grendahus).

Det gis ikke tilskott til tiltak som
forutsettes finansert ved andre eta
blerte finansieringsordninger. (Dag
hjem, idrettsanlegg, gang/sykkel
veger og sceneanlegg).

Hva gjelder trafikksikre leke- og
rekreasjonsarealer, gis tilskott til
opparbeiding, trafikksikring og inn
gjerding og til lekeutstyr. Leke-
plassene bØr ha trafikksikker ad
komst.

Borettslag, velforeninger og an
dre organisasjoner og sammenslut
ninger kan søke. De som søker må
ha kompetanse og kapasitet til å
gjennomføre planene og stå for
driften av det aktuelle prosjekt.

Tilskottet vil normalt bare dekke
en del av kostnadene. Det blir
utmålt i hvert enkelt tilfelle. Noe
maksimumstilskott er ikke fastsatt.

7. Feste-Ileieavtale må vedlegges,
dersom søkeren ikke eier grun
nenlbygningen. For at tilskott
skal kunne gis, må slike avtaler
være av en viss varighet.

For anlegg av trafikksikre leke-
plasser, bør det vedlegges kart
som viser plassering i forhold til
gater og boliger.

Plantegninger eller foto vedleg
ges, dersom søknaden gjelder
kjØp eller ominnredning av
bygg. Det må også gis opplys
ninger om hvilke oppland f.eks.
et samlingslokale skal dekke,
evt. befolkningsunderlaget.
Eventuelle spørsmål rettes til
sosialkontoret tlf. nr. 78 303,
linje 276.
Søknader sendes sosialkontoret
innen 20. desember.

SOSIALSJEFEN

Jubileumsstevne.
Hommelvik Miniatyrskytterlag

har arrangert 50-års jubileumsstev
ne den 9. og 10.11.79 på lagets bane
i Hommelvik Ungdomsskole. Stev
net ble vunnet av Helge Anshus
haug, Heimdal, som er en av
Norges beste skyttere, med 294
poeng. Men det var bare med et
nødrop at det holdt, for Jomar Valli
fikk samme poengsum, men med
dårligere siste skive.

Laget har mottatt gavepremier fra
følgende:

Hommelvik Skytterlag
SØr-TrØndelag Skytterkrets
Ivar B. Hagen
TrØnderverftet, skyttergruppa
Trondhjems- og Strindens
Sparebank
Hommelvik Bruk
Storm Miniatyrskytterlag
Heimdal Miniatyrskytterlag
Skyttersport
Shell Hommelvik
Vivo Matsenter
Trondos
Hommelvik Miniatyrskytterlag

Resultater neste side

Søknaden skal inneholde. Det er
ikke fastsatt søknadsskjema for
ordningen.

1. Navn og nøyaktig adresse, ev.
telefonnummer.

2. Opplysninger om tiltaket —

hvilke formål det skal tjene.
3. Oppgave over det arbeid som

skal utføres, det utstyr som skal
anskaffe~,

4. Spesifisert kostnadsoverslag.

5. Spesifisert finansieringsplan.
Verdien av eventuell egeninn
satsldugnad bør gå fram av
finansieringspianen. Opplysning
gis om hvorledes en mulig ned
skjæring av det tilskott det
søkes om, kan finansieres.

6. Anslag over driftsutgifter og —

inntekter i kommende periode.
(kan slØyfes ved mindre pro
sjekt).

Bildet er tatt i 1926, og presenterer arbeidsstokken ved Smiseth’s kasse
fabrikk på Nygården.
Sittende foran: Einar Fredriksen. Første rekke fra venstre: Form. Olsen,
Julius Dahie, J.P. Sorthe, Thorbjorn Knutsen, Sverre Sveian, Johan Lund
berg, ? Skauge, Sverre Videroe og Sverre Sivertsen.
Stående bak: Nils Aune, Palmer Skauge, Magnus Svingen, Adolf Heiby, Alf
Skauge, Jakob Dyrdal, Bernhard Ottesen og Hilmar Gøranson.

Informasjon om statstilskott til bomiljo
i utbygde boligområder 1980

Med utbygde boligområder menes områder som regnes som ferdig utbygd.

Det gamle bildet

4i

I —.
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Her er de beste resultater:

KI.A
1. Helge Anshushaug Heimdal

49 294
2. Jomar Valli, Hommelvik

48 294
3. Trond Kopreitan, Vassbygda

291

Kl. B
I. SigbjØrn Lian, N.T.H.I.

293
2. Olav Gran, Levanger

48 47 285
3. AsbjØrn Grendstad, Storm

46 47 285

Kl. C
I. Harald Denstad, Vassbygda

288
2. Olav Gran Jr., Levanger

47 281
3. Harald Sandvik, Hommelvik

45 281
Kl. D
1. Svein 0. Østerås, Hommelvik

276
2. JØrn Kjersheim, Levanger

275
3. Kjetil Brattås, Vassbygda

273
J.

Per Kåre Lyngen, Lundamo
279

2. Torgeir Sæther, Hommelvik
43 265

3. Jon Hukkelås, Storm
42 265

u.
1. Kjell Gunnar Gripp, Levanger

278
2. Pål By, Byåsen

276
3. Per Arne Pedersen, Hommelvik

v.
270

J.S. Flatås, Heimdal
269

2. TorbjØrn Bostad, Storm
238

3. Aksel Kvam, Hommelvik
230

K 2.
Erna Storfior, Vassbygda
273

* * * * * * *** * * * * ***** ** * * * *** ** * *** ** **** ** * ** ** ** ** ** ** ** ** ** *** ** ** ** ** ** ** * ** ** * *** *** * * * * * * * * * * * * * ** * *

«MESSIAS» I HOMMELVIK KIRKE

Så er det på ny klart for en frem
fØrelse av Georg F. Händels
«MESSIAS» i Hommelvik kirke,
søndag den 16. desember, kl. 18.00.

Sammen med Bachs pasjoner,
regnes «MESSIAS» å tilhøre det
ypperste som er skapt av kirke-
musikk innenfor europeisk kultur-
tradisjon. Verket som er et såkalt
oratorium er delt i tre store deler.
FØrste del kretser rundt Jesu fØdsel,
den andre omhandler hans lidelse
og død, mens tredje del profeterer
kristendommens fremtid.

Selv om man er vant til litt av
hvert fra de store geniers side, både
på den ene og den andre måten, så
står det ennå som en uoppnåelig
rekord at Händel skrev dette stor-
verket på bare 22 dager. Enhver
som har det minste begrep om
musikk og noter, vil forstå at bare
det å skrive av partituret på det
dobbelte av denne tiden ville by på
store vansker.

Händel som levde fra 1685 til
1759, skrev og fikk oppført dette
verket første gang i Dublin i 1741.

Enhver som skal oppfØre «MES
SIAS» møter det store problem at
verket ikke lar seg fremfØre i sin
helhet på en konsert. Verket er for
langt, og en totalfremfØrelse vil ta
flere timer. En utvelgelse er nød
vendig og vanskelig, men kan fore

tas på flere måter. Hommelvik
Korforening har også i år valgt å
kretse rundt de to første delene,
jule- og påskedelen, og la det hele
munne ut i verkets mest kjente
korsats «Hallelujakoret».

For at et amatørkor/orkester skal
makte en kjempeoppgave som det å
fremfØre et slikt verk, kreves det
samarbeid og medvirkning av profe
sjonelle sangere og musikere.

Ved årets oppførelse deltar føl
gende sangsolister, sopran Hanne
Krogen. Hun er til daglig student
bl.a. ved Trøndelag Musikkonserva
torium. Bassanger blir i år Roar
Wik, han studerer også ved konser
vatoriet og har opptrådt mye sam
men med Hommelviks egen sopran
sanger Solvor Østvang. Wik har for
Øvrig også tidligere sunget i Hom
melvik kirke, da som solist deltok i
L. Nielsens «Under Kirkehvelv»
sammen med Hommelvik Skolekor.

Altsolist blir som ifjor BjØrg
Barkved Nordvik. Noen nærmere
presentasjon skulle her være unød
vendig. Hun er kjent gjennom mas
sevis av opptredener ved storopp
førelser bl. annet i Nidarosdomen,
radio, og ikke minst som en mye
benyttet solist og sanger ved uttal
lige rikskonsertturneer.

Hun skal forøvrig være altsolist i
Bachs Juleoratorium ved fremfØrel

sen i Nidarosdomen bare to dager
før «Messias» i Hommelvik kirke.

I orkesteret stiller det i år flere
«proffer» enn ved tidligere oppførel
ser.

Foruten Rolleiv Heggli, cembalo
— Oddbjørn Sæbø, orgel — og Arild
Hognes, D-trompet, som alle også
deltok ifjor, er orkesteret i år
forsterket med bl.a. Maria Sasella
Bonsaksen, som til daglig spiller 1.
fiolin i Trondheim Kammerorkes
ter, og hennes kollega cellisten
Tjark Nieuweling som er regnet for
å være en av landets fremste cellist
er.

Det sier seg selv at et slikt oppbud
av solister m.m. ikke kan gjennom
føres uten en del Økonomiske uttel
linger.

Korforeningen sier seg meget
glad for den store interesse som
vises oss fra mange hold når det
gjelder disse fremfØrelsene av
«Messias». Spesielt glade er vi for
den Økonomiske støtten som Riks
konsertene, SØr-TrØndelag fylke,
kulturutvalget i Malvik kommune
og ikke minst det det store billett
kjøpende publikum bidrar med, slik
at disse oppfØrelser kan gjennom
føres.

Hommelvik Korforening.
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Lokalkrysso d
Blant de riktige, innkomne løsninger vil 3 bli uttrukket for lik premiering. (Kontekt)

Løsningen må være redaktøren i hende innen 3. januar.

E.O.S.
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Frelsesarmeen —

Hommelvik.
Juletrefest onsdag 2. januar
kl. 19.30.
Ledet av div.sjef major Einar Hol
berg m/frue.
Bevertning. Utlodning.

Hommelvik Helselag.
Vi minner om at vi i disse dager

sender ut postgiroblanketter for
innbetaling av årskontingenten.

Helselaget er tilsluttet Nasjonal-
foreningen for folkehelsen — som
har kampen mot hjertesykdommene
som sitt hovedprogram.

Malvik Pensjonisttorening.
JulemØte på Samfunnshuset
19. desember kl. 10.30.
Luciaopptog av 9. klasse ved Vik
hamar skole.
Johannes Skauge kåserer.
Ragnhild LandrØ vil lese et stykke
for oss.
Mye sang og musikk.
Medlemmene tar med seg en god
venn.
Temauke: Ung og gammel i hygge

lig prat.
Styret.

TREKNING

Hjertelig takk til alle som stØttet
og ved loddkjØp.

For styret
Sophie Kallset, form.

ELDRES BOFORHOLD
Gode boligforhold er en grunnleg

gende forutsetning for vår trivsel;
uansett alder. Etter pensjoneringen
kommer vi sannsynligvis til å til
bringe en stØrre del av døgnet i
hjemmet enn fØr. Boligen vil derfor i
Økende grad få betydning for vår
tilværelse og vår trivsel.

Ja, hvordan bor vi egentlig? Er
vårt hjem et sted vi kan utfolde oss
fritt — ut fra vår bakgrunn og våre
interesser? Hvor hensiktsmessig er
boligen og hva kan gjøres for å plan
legge våre boligforhold med tanke
på fremtiden?

De fleste foretrekker å bli boende
i sitt eget hjem så lenge som mulig.
En praktisk og lettstelt bolig vil Øke
mulighetene til å bli boende i det
miljø man er kjent og føler seg
hjemme.

Utbedring eller modernisering av
boligen krever både tid og omtanke.
Planleggingen bØr derfor begynne i
god tid fØr pensjoneringen, og mens
Økonomien tillater det.

Norge er et vidstsrakt land med
forskjellige boformer og miljøer. Det
finnes derfor ingen regel som sier
hvordan det er best å bo. Noen sider
av vårt bomiljØ vil vi imidlertid se
nærmere på med tanke på de eldre
år.

Hverken boligen eller omgivel
sene bør kreve store fysiske anstren
gelser for å få de daglige gjøremål
unna. Det gjelder vedlikehold av hus
og hage, avstand til butikk, post,
bank, lege osv. Trapper eller tunge
bakker bør ikke få hindre oss i å
treffe andre mennesker. Vedhugging
og snØmåking kan være både trim og

hobby, men bør ikke være en tvang.
Boligens beliggenhet og standard
kan i visse tilfeller få meget stor
betydning. Hvis man f.eks. har
vansker med hjertet, vil en leilighet i
4. etasje uten adgang til heis kunne
medfØre store problemer. Hvis lei
ligheten er praktisk og har en gunstig
beliggenhet, vil man kanskje merke
lite til sin lidelse. Samvær med andre
er ikke mindre viktig. Kontakt og
trygghet er viktige forutsetninger for
trivsel, enten det gjelder familie,
venner eller naboer.

Å planlegge sin pensjonisttilværel
se betyr altså at man bør spørre seg
selv: «Vil jeg fortsatt være fornøyd
med å bo som jeg gjør — når jeg blir
eldre?» Og et spørsmål til: «Hva vil
det koste å gjøre eventuelle foran
dringer?»

(Forts.)

Sjomannsmisjonens utlodning i november.
Dukke med seng : G 44 I. Johansen
6 par kopper : D 57 Lisbeth Kvaal
6 par kopper med asjetter : Z 2 Margrethe K.
6 par tekopper : G 71 Jostein Engan
Dukke : N 80 Signe Overland
Toalettdukke : Æ 81 Tordis RØnning
Klokkestreng : D 34 Ingrid Sveian
Klokkestreng : N 17 Sofie Slind
Glasskål : F 24 Rolf Herjuan
Vase : K 19 Inger Buås
6 glass : 0 8 Johan, Nessveien 10
Dukke : N 71 SynnØve Næs
Krukke : 0 71 Robert Bostad
Brodert bilde : 0 85 Anna Sveian

Styret. Heklet sjal : K 47 Arne JullumstrØ
Lappeteppe : H 78 Elna Næs
Lappeteppe : N 46 Kvam, Folda
Sengesett : N 50 Lisa Fossbakken
Dynetrekk : K 86 Sigrid Risan
Pledd : K 93 Sigrid Risan
KjØkkensett : Æ 62 Thoresen
Gavekort (kolonialvarer) : H 58 Stig Vigdal, Melhus
Gavekort (plante) : P 91 Margit NØstberg

Gevinstene hentes hos fru Kvande, Lensmannsgården.

utlodninga med gaver
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Gaven som
I julen gir vi hverandre gaver.

Alle tar vi imot de gavene som vi
får, selv om det hender at en bytter
en eller annen gave.

Gud ga oss en gave da han
sendte Jesus Kristus til verden.
Men ikke alle tar imot Ham. Hvor
for gjØr de ikke det? Fordi de bytter
Ham ut med all verdens ting som
de ikke kan bygge livet sitt på,
f eks. materielle goder, sin egen
popularitet.

Det er forferdelig å bytte denne
gaven — denne gaven som vi fikk
for at forholdet mellom Gud og oss
— mellom oss og våre medmennes
ker skulle bli godt igjen. Denne
gaven trenger vi å ta imot hver dag,
fordi vi trenger det Jesus vil gi oss
— tilgivelse og omsorg.

Vi vet så inderlig godt hvordan
det går med oss når tilgivelse og
omsorg ikke finnes blant oss. Da
blir det hardt mellom oss. Forhol
det mellom oss blir preget av ufor
sonlighet. Tenk bare på hvordan
det går med et lite barn som ikke
får noen omsorg.

Slik er det egentlig med oss alle.
Vi trenger å vite at det er en som
alltid har omsorg for oss. Det gir
oss mening selv i vanskelige livs
situasjoner. Det gjelder også for
dem som har mistet en av sine

er annerledes
kjære i dette året — hvor det er en
tom plass.

Ikke minst i julen kjennes dette
vondt. Men da er det godt å vite at
Jesus kom for å dele alle våre kår.
Men det at Jesus tilgir oss, og har
omsorg for oss, det gir grunn til
glede. Derfor er «gaven som er
annerledes en god gave å ta imot.

Kristus er verdens lys,
han og ingen annen.
Født i vårt mørke,
født som bror blant brødre.
Men når han er nær oss,
er vår far å finne.

ÆRE VÆRE GUD.

Velsignet julehøytid
Ønskes dere alle.

Hanne Hoff

Båfflyktninger under
veis til Trøndelag

Nidaros biskop har oppnevnt en
komité som skal koordinere arbei
det for båtflyktningene i bispedøm
met. Komiteen består av:

Misjonær Eli Aarsheim,
Adm. sjef Hans Olav Almaas
Hovedprest John Mauritzen
Domprost Tron Tronsen
Hospitalsprest Emil Aarsheim
Forstander Arne Fjeilbu
Sokneprest Gerhard Solbu
Lege Arne Wold

På styremØtet 1. aug. ble det
vedtatt å henvende seg til alle
menighetene i bispedømmet med
henstilling om direkte og indirekte
hjelp til flyktningene fra Vietnam,
og da først og fremst om hjelp til
dem som kommer til vårt bispe
dØmme.

Fra Flyktningsrådet har vi mot
tatt følgende opplysninger:

Fra aug. 1979 til aug. 1980 vil
Trondheim distriktskontor plassere
100 til 200 vietnamesiske flykt
ninger.

Det vil bli tatt hensyn til deres
behov for sosial kontakt innen sine
egne grupper. Derfor vil det bli lagt
vekt på å plassere 10 til 15 familier i
samme kommune, og i større kom
muner kan antallet bli noe høyere.

Hva kan så menigheten gjøre?
For det første kan vi være med å

hjelpe med pengegaver. Det skal
uendelig mye til når disse flyktning
ene med tomme hender skal bosette
seg i vårt land. Gavene kan sendes
til

Nidaros bispedømmes komité for
båtflyktninger, Bispegt. 1, 7000
Trondheim,
Bankgirokonto nr. 4200. 41.09494
Postgirokonto nr. 5 71 96 46.
Ved siden av våre pengegaver må

vi også på andre måter begynne å
forberede oss på å ta imot flyktning
ene. Vi må møte dem med en
positiv inkluderende innstilling og
være med å bryte ned tendenser til
rasediskriminering. Dette må vi alle
hjelpe med.

I Trondheimsområdet og andre
steder hvor flyktningene blir plas
sert, vil det være stort behov for

Hommelvik l.L.,
deltagelse i Hommelkolistafetten 1980.
Hommelvik I.L. stilte for første gang lag i Holmenkolistafetten
i år. Resultatet ble etter vår mening såpass bra at vi har bestemt
oss for å satse på ny start i 1980. Laget består imidlertid av 15
deltagere, og vi vil derfor allerede nå anmode alle som har lyst til
å være med om å gi lyd fra seg. Vi synes at den som skal være
med på et slikt arrangement, stiller best mulig trent.
Stafetten består av alle kategorier etapper og de er alle på sin
måte mer eller mindre krevende.
Når det gjelder trening, viser vi til et annet innlegg i bygdebladet.
Skulle det vise seg at det er interesse for å stille lag i dame
klassen, er det bare å ta kontakt med oss. Kontaktmann for
stafetten er BjØrn Terje Spets.

Friidrettsutv.
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positiv og praktisk innsats fra
menigheten.

De som kommer er fremmede og
uten kontakter. De kan ikke norsk
og har liten eller ingen kjennskap til
norske forhold. Her kan du være
med å skape kontakt i nærmiljØet.

Å hjelpe de vietnamesiske flykt
ningene som kommer hit vil bli et
langsiktig arbeide, og mange opp
gaver vil melde seg etterhvert som
flyktningene kommer.

I Nidaros bispedØmmes flykt
ningskomité har vi med Eli og Emil
Aarsheim som har vært misjonærer
i Østasia i over 40 år. De står gjerne
til menighetens disposisjon med
informasjoner om Østens folk og
deres levesett og kultur.

Henvendelse kan skje til bispe
kontoret eller direkte på telefon 075
— 46791 — Aarsheim.

La oss ta et tak for å gi båtflykt
ningene en god velkomst, men med
den største respekt for deres sær
preg — både kultur og religion —

derfor også med skjØnnsomhet, for
ståelse og forsøk på innlevelse i
deres situasjol3.
For komitén

Tron Tronsen

John Mauritzen

Eli Aarsheim

Døpte — Malvik
4/11: Grete SandtrØ

Hege Belsvik
11111: John André Leistad

Frode Berg
Anders Eggen.

Døpte — Hommelvik.
Hilde SynnØve Pettersen
Ketil Fredheim
Anne Sin Gilsåmo Renå
Synne Nilssen
Roger Moen

25111: Elin Sivertsen

LÆR OSS Å TEtLE~ VÅRE C~A6ER.
sÅ VI KAN M ~‘VI5D0M I H3EI~TET!

Begravde — Malvik
Elfnid Nilsen
Arne Sylthe
Borghild Berntzen

Begravd — Hommelvik
Ove Palmer Lundberg
Ingeborg Oline Wiklund
Laura Kristine Aune
Torvald Svedahi
Ingvald Kristian Auran

Fra kirkeårets Tekster.
24. desember — Julaften.

Mik.5, 1-4a
Luk.2, 1-20

25. desember — 1. juledag.
Jes.9,2-3+6-7
Hebr. 1,1-Sa
Luk.2,1-20

26. desember — 2. juledag.
Jes.50,4-7
Apg.7,52-60
Matt. 10,32-39

Nyttårsdag.
Salme. 103-13-18
Hebr. 13,Sb-8
Matt. i ,20b-2 I

6. januar — Kristi åpenbarings dag.

Salme.72,8-14 17
1.Tim.3,14-16
Joh.8,l2

13. januar — 1.s.e. Kristi åpenb. dag.
Jes. 12,1-6
Ef. 1,7-12
Joh. 1,29-34

Søndag 16. desember.
— Malvik kirke kl. 11.00: HØymesse

ved res.kap. Hanne Hoff. Ofring
til Menighetsfakultetet. Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. 11.00: HØy
messe ved sokneprest Fosse. Ofring
til Menighetsfakultetet.

— Hommelvik kirke kl. 18.00:

Fredag 21. desember.
— Hommelvik kirke: Skolegudstjenes

te kl. 10.30 for Hommelvik barne
skole og kl. 12.30 for Hommelvik
ungdomsskole.

Julaften — 24. desember.
— Malvik kirke kl. 15.00: Barneguds

tjeneste ved sokneprest Fosse.
Malvik skolekor deltar. Ofring til
Menighetsarbeidet.

— Hommelvik kirke kl. 15.00: Barne
gudstjeneste ved res.kap. Hanne
Hoff. Hommelvik skolekor deltar.
Ofning til Redd Barna.

— Malvik sykehjem kl. 10.30:
Gudstjenestlig møte ved begge pres
tene.

1. juledag — 25. desember.
— Malvik kirke kl. 11.00: HØytids

gudstjeneste ved sokneprest Fosse.
Ranheim og Malvik mannskor del
tar. Ofring til Det norske Misjons
selskap. — Malvik musikkorps spille
julekoraler fra kl. 10.30.

— Hommelvik kirke kl. 11.00: HØy
tidsgudstjeneste ved res.kap Hanne
Hoff. Hommelvik korforening del
tar. Ofring til Det norske Misjons
selskap.

2. juledag — 26. desember.
— Malvik sykehjem kl. 11.00: Guds

tjenestlig møte ved res.kap. Hanne
Hoff.

Torsdag — 27. desember.
— Hommelvik kirke kl. 17.00: Jule

konsert.

1980. Nyttårsdag — 1. januar.
— Malvik kirke kl. 11.00: HØymesse

ved sokneprest Fosse. Nattverd.
— Hommelvik kirke kl. 11.00: HØy

messe ved res.kap. Hanne Hoff.
Nattverd.

Søndag 6. januar.
— Hommelvik kirke kl. 11.00: HØy

messe ved sokneprest Fosse.

Søndag 13. januar.
— Malvik kirke kl. 11.00: HØymesse

ved res.kap. Hanne Hoff. Ofring til
SØvasskjØlen Fjellkirke.

Rett til forandring i prekenlisten.

Vi Ønsker dere alle en velsignet jul i
hjem og i menighet og et fredfylt nyttår.

Liv og Kjell Fosse. Hanne Hoff.

15/Il:
23/il:
26/11:

26/10:
30/10:
31/10:
7/il:
8/11:

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

28/10:
4/il:

18/Il:

Kirkekonsert.


